
ZARZĄDZENIE Nr 232/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lutego 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Biura Egzekucji Administracyjnej

i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi 

do reprezentowania Skarbu Państwa w zakresie zawierania umów o udostępnianie

informacji gospodarczych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.

poz. 1038 i 1834) oraz  art. 12 w związku z art. 2 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 kwietnia 

2010  r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2057) 

zarządzam, co następuje:

     

§ 1. 1. Udzielam Tomaszowi Szymańskiemu, p.o. Dyrektora Biura Egzekucji 

Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi 

pełnomocnictwa do reprezentowania Skarbu Państwa w zakresie zawierania umów 

o udostępnianie informacji gospodarczych.

2. W czasie nieobecności Tomasza Szymańskiego p.o. Dyrektora Biura Egzekucji 

Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta 

Łodzi, pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Ewie Kowalewskiej-Schilling, 

p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie 

Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi.  

§ 2. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 2920/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 grudnia 

2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pracownikom Biura Egzekucji 

Administracyjnej

i Windykacji w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi 

do reprezentowania Skarbu Państwa w zakresie zawierania umów o udostępnianie informacji 

gospodarczych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7495253.16977466.15657364

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 232/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 232/2022

Data dokumentu 2022-02-11 16:41:54

Skrót dokumentu
225671B717C9E87F25F00F3E80D42F697AD136E

8

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-02-11 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-14 12:45:15

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


